

REVISORFIRMAET SKOV JEPPESEN

Njord Chart Svendborg ApS

Kullinggade 31 E, 1. sal
5700 Svendborg

CVR-nr. 40 86 72 44

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 31. oktober 2022

Jonas Lagoni Grube Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Balance 30. september 2022	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Njord Chart Svendborg ApS Kullinggade 31 E, 1. sal 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 40 86 72 44
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
	Stiftet: 4. oktober 2019
	Regnskabsår: 3. regnskabsår
	Hjemsted: Svendborg
Direktion	Jonas Lagoni Grube Andersen
Revisor	Revisorfirmaet Skov Jeppesen Eskærvænget 36 5700 Svendborg
Pengeinstitut	Sparekassen Danmark Sct. Laurentii Vej 33 9990 Skagen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 1.551.247, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.663.374.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende år.

Resultatopgørelse
1. oktober 2021 - 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.096.306	2.568.747
Personaleomkostninger	1	<u>-1.315.073</u>	<u>-755.978</u>
Resultat før finansielle poster		1.781.233	1.812.769
Finansielle indtægter		226.629	37.174
Finansielle omkostninger	2	<u>-7.683</u>	<u>-58.743</u>
Resultat før skat		2.000.179	1.791.200
Skat af årets resultat		<u>-448.932</u>	<u>-399.920</u>
Årets resultat		<u>1.551.247</u>	<u>1.391.280</u>
 Resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.623.000	1.500.000
Overført resultat		<u>-71.753</u>	<u>-108.720</u>
		<u>1.551.247</u>	<u>1.391.280</u>

Balance 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.116.938	1.597.946
Andre tilgodehavender		<u>75.601</u>	<u>20.945</u>
Tilgodehavender		<u>2.192.539</u>	<u>1.618.891</u>
Likvide beholdninger		<u>1.567.718</u>	<u>1.305.695</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.760.257</u>	<u>2.924.586</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.760.257</u></u>	<u><u>2.924.586</u></u>

Balance 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		374	72.127
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.623.000</u>	<u>1.500.000</u>
Egenkapital		<u>1.663.374</u>	<u>1.612.127</u>
Skyldigt sambeskatningsbidrag		<u>0</u>	<u>399.920</u>
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>0</u>	<u>399.920</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.271.892	854.023
Gæld til tilknyttede virksomheder		160.573	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		55.563	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		448.932	58.232
Anden gæld		<u>159.923</u>	<u>284</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.096.883</u>	<u>912.539</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.096.883</u>	<u>1.312.459</u>
Passiver i alt		<u>3.760.257</u>	<u>2.924.586</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	72.127	1.500.000	1.612.127
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets resultat	0	-71.753	1.623.000	1.551.247
Egenkapital 30. september 2022	40.000	374	1.623.000	1.663.374

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.307.898	749.811
Andre omkostninger til social sikring	4.672	833
Andre personaleomkostninger	<u>2.503</u>	<u>5.334</u>
	<u>1.315.073</u>	<u>755.978</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>

2 Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	2.421	0
Andre finansielle omkostninger	5.262	531
Valutakurstab	<u>0</u>	<u>58.212</u>
	<u>7.683</u>	<u>58.743</u>

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2021	Gæld 30. september 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Skyldigt sambeskatningsbidrag	<u>399.920</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>399.920</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Lagoni Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat og kildeskat på udbytter, renter mv.
